
 

 

UCHWAŁA NR LVII/366/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień osobom 

fizycznym, trenerom i działaczom sportowych za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 

i krajowym współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2048), Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/31/2011 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 22 lutego 2011 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień osobom fizycznym, trenerom i działaczom 

sportowych za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym 

(Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. Nr 34 poz. 598) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) nagrody pieniężne w wysokości od 100,00 zł do 2500,00 zł”; 

2) § 4 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) nagrody pieniężne w wysokości od 500,00 zł do 2500,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Nadolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 20 lutego 2024 r.

Poz. 1204


		2024-02-20T13:53:46+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




